
Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10

Zentralfeuerpistole 30/38 Schützenklasse Seite: 1

Stand: 27.03.2019 15:10 Uhr Gesamt

1  190105011SpSch Rheine e.V. 1 1544 Ringen

2310 Harald Hoffmann 514

2308 Ulf Jenke 524

2307 Michael Vogt 506

2  190105011SpSch Rheine e.V. 2 1498 Ringen

2329 Christel Evers 491

2322 Benno Heuer 514

2321 Daniel Hoffmeister 493

3  190105002SF Borghorst e.V. 1 1440 Ringen

2206 Christian Gerhard Barfuß 481

2207 Markus Brüffer 424

2208 Wolfgang Weiß 535

4  190105028Schießsportclub Zumwalde 1 1287 Ringen

2367 Thomas Saatkamp 528

2365 Christian Schultze 303

2364 Thorsten Schulze 456



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.10

Zentralfeuerpistole 30/38 Schützenklasse Seite: 1

Stand: 27.03.2019 15:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 2208 Wolfgang Weiß  1901... SF Borghorst e.V. 1 84 92 93 269 93 87 86 266 535

2 2078 Wolfgang vor dem Esche  1901... ABC Münster e.V. 86 92 90 268 81 92 90 263 531

3 2367 Thomas Saatkamp  1901... Schießsportclub Zumwalde 1 78 88 93 259 95 88 86 269 528

4 2321 Daniel Hoffmeister  1901... SpSch Rheine e.V. 2 81 74 77 232 86 82 93 261 493

5 2329 Christel Evers  1901... SpSch Rheine e.V. 2 78 87 69 234 83 91 83 257 491

6 2206 Christian Gerhard Barfuß  1901... SF Borghorst e.V. 1 83 81 81 245 85 65 86 236 481

7 2364 Thorsten Schulze  1901... Schießsportclub Zumwalde 1 71 64 75 210 81 85 80 246 456

8 2207 Markus Brüffer  1901... SF Borghorst e.V. 1 72 61 60 193 77 71 83 231 424

9 2365 Christian Schultze  1901... Schießsportclub Zumwalde 1 53 56 68 177 55 37 34 126 303



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.14

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren AK I Seite: 1

Stand: 27.03.2019 15:10 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 190106022SSG Teutoburger Wald e.V. 1083 Ringen

2385 Jürgen Godewerth 553

2388 Gerd Krause 530

2389 Janusz Wasilewski 0



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.14

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren AK I Seite: 1

Stand: 27.03.2019 15:14 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 2308 Ulf Jenke  1901... SpSch Rheine e.V. 1 91 88 82 261 88 94 81 263 524

2 2322 Benno Heuer  1901... SpSch Rheine e.V. 2 83 83 88 254 89 85 86 260 514

3 2310 Harald Hoffmann  1901... SpSch Rheine e.V. 1 82 90 82 254 89 87 84 260 514

4 2307 Michael Vogt  1901... SpSch Rheine e.V. 1 94 83 83 260 82 83 81 246 506

5 2401 Rudolf Eismann  1901... SGi Lette e.V.• 85 89 88 262 79 82 68 229 491

6 2445 Hermann Reinelt  1901... SSG Teutoburger Wald e.V.• 86 84 81 251 66 62 80 208 459

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2385 Jürgen Godewerth  1901... SSG Teutoburger Wald e.V. 87 94 95 276 90 94 93 277 553

2388 Gerd Krause  1901... SSG Teutoburger Wald e.V. 92 89 88 269 84 83 94 261 530
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